
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zateplení kulturního domu 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-012517 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČO zadavatele: 00303640 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00303640 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, město Zábřeh, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Zábřeh, se sídlem: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČO: 00303640 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v zateplení obvodového pláště 

včetně zateplení střechy stávající budovy kulturního domu; předmětem veřejné zakázky není 

zateplení obvodového pláště a střechy nové přístavby budovy. Předmět veřejné zakázky 

navazuje na veřejnou zakázku „Rekonstrukce kulturního domu“, jejíž plnění v současné době 

probíhá. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován textovou částí zadávací dokumentace včetně všech 

příloh, zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, které tvoří přílohu textové části 

zadávací dokumentace. 

Předmětem veřejné zakázky je pouze realizace části projektové dokumentace, která se týká 

zateplení obvodového pláště a střechy stávající budovy.  



Písemná zpráva zadavatele – „Zateplení kulturního domu“ 

str. 2 z 5 

Z důvodu provázanosti stavebních prací s již probíhající stavbou rekonstrukce kulturního domu 

zadavatel poskytl projektovou dokumentaci celé rekonstrukce kulturního domu. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

8 880 876,93 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: TOMERO s.r.o. 

Sídlo: Hasičská 507/11, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČO: 02560178 

Nabídková cena: 8 880 876,93 Kč bez DPH 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: TOMERO s.r.o. 

Sídlo: Hasičská 507/11, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČO: 02560178 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 



Písemná zpráva zadavatele – „Zateplení kulturního domu“ 

str. 3 z 5 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídková cena byla 
stanovena, resp. matematicky zaokrouhlena, s přesností na 2 desetinná místa. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě rovnosti celkových nabídkových cen na 1. místě v pořadí bude pořadí nabídek 
určeno losem. Losování proběhne v sídle zadavatele, přičemž účastníci, jejichž nabídky se 
umístí na sdíleném 1. místě, budou oprávněni účastnit se losování. 

Zadavatel upozorňuje, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve formuláři nabídky. 

Cena uvedená v jiných částech nabídky musí odpovídat ceně uvedené ve formuláři nabídky 

(s přesností na 2 desetinná místa). 

Výsledek hodnocení 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení je jediný účastník, TOMERO s.r.o., se sídlem: 

Hasičská 507/11, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČO: 02560178, provedla hodnoticí komise 

ve smyslu § 39 a § 122 odst. 2 ZZVZ pouze posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení, nikoli hodnocení nabídek.  

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Zateplení kulturního domu“ 

str. 4 z 5 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Zateplení kulturního domu“ 

str. 5 z 5 

V Brně dne 25. 7. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Zábřeh 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 


		2024-07-25T13:32:18+0200
	Mgr. Dominik Lukács




